
Prefeitura Municipal de Uma[:<?:,·\'eÇã_?,~> :".
Governo Municipal fb) j")'~'~

CNPJ nO 07.520.372/0001-98 ~'~IT9\)'J •.) I),) \~'

':"0- .L_)~
\(l~.s' 9 / tJ~

/0 "o~ .' _-"<, ..,, v-

VENCEDOR DO PROCESSO -
ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico n. 2024.07.11.1

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARIICE - CNPJ: 07_520.372/0001-98 - FONE: 8835781161



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.07.11.1
Processo Administrativo N° 2024.07.11.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Data de Publicação: 12/07/2024 11:05:34

TOTAL DO PROCESSO: 257.324,08

EDUC ASSESSORIA E CONSULTORIA EDUCACIONAL
LTDA

05.932.253/0001-17 257.324,08

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 081 Lance: 257.324,08 Total: 257.324,08r am:1 Unidade: Und Marca: ED. ASSPED Modelo:

Descrição: COLEÇÃO FOCO AVALIAÇÕES EXTERNAS, COMPONENTE CURRICULAR, MATEMÁTICA, 7° ANO.
ISBN: 978-65-85921-12-1. ED. ASSPED, AUTORA: OLIVEIRA, R.M. COSTA. COLEÇÃO FOCO AVALIAÇÕES
EXTERNAS, COMPONENTE CURRICULAR, MATEMÁTICA, 7° ANO. ISBN: 978-65-85921-12-1. ED. ASSPED,
AUTORA: OLIVEIRA, R.M. COSTA

Quantidade: 81 VaI. Ret.: 408,73 Valor Unit.: 355,42 Total Item: 28.789,02

Item: 2 Unidade: Und Marca: ED. ASSPED Modelo:

Descrição: COLEÇÃO FOCO AVALIAÇÕES EXTERNAS, LíNGUA PORTUGUESA, 6° ANO. ISBN: 978-65-85921-09-1.
ED. ASSPED, AUTORA: OLIVEIRA, R.M. COSTA. COLEÇÃO FOCO AVALIAÇÕES EXTERNAS, LÍNGUA
PORTUGUESA, 6° ANO. ISBN: 978 -65-85921-09-1. ED. ASSPED, AUTORA: OLIVEIRA, R.M. COSTA

Quantidade: 70 VaI. Ref.: 408,73 Valor Unit.: 355,42 Total Item: 24.879.40

Item: 3 Unidade: Und Marca: ED. ASSPED Modelo:

Descrição: COLEÇÃO FOCO AVALIAÇÕES EXTERNAS, LÍNGUA PORTUGUESA, ]O ANO. ISBN: 978-65-85921-15-2.
ED. ASSPED, AUTORA: OLIVEIRA, R.M. COSTA. COLEÇÃO FOCO AVALIAÇÕES EXTERNAS, LíNGUA
PORTUGUESA, 7° ANO. ISBN: 978 -65-85921-15-2. ED. ASSPED, AUTORA: OLIVEIRA, R.M. COSTA

Quantidade: 81 VaI. Ret.: 408,73 Valor Unit.: 355,42 Total Item: 28.789,02

.tern: 4 Unidade: Und Marca: ED. ASSPED Modelo:

Descrição: COLEÇÃO FOCO AVALIAÇÕES EXTERNAS, LíNGUA PORTUGUESA, 8° ANO. ISBN: 978-65-85921-07-7.
ED. ASSPED, AUTORA: OLIVEIRA, R.M. COSTA. COLEÇÃO FOCO AVALIAÇÕES EXTERNAS, LfNGUA
PORTUGUESA, 8° ANO. ISBN: 978 -65-85921-07-7. ED. ASSPED, AUTORA: OLIVEIRA, R.M. COSTA

Quantidade: 110 VaI. Ret.: 408,73 Valor Unit.: 355,42 Total Item: 39.096,20

Item: 5 Unidade: Und Marca: ED. ASSPED Modelo:

Descrição: COLEÇÃO FOCO AVALIAÇÕES EXTERNAS, LíNGUA PORTUGUESA, 9° ANO. ISBN: 978-65-85921-06-0.
ED. ASSPED, AUTORA: OLIVEIRA, R.M. COSTA. COLEÇÃO FOCO AVALIAÇÕES EXTERNAS, LíNGUA
PORTUGUESA, 9° ANO. ISBN: 978 -65-85921-06-0. ED. ASSPED, AUTORA: OLIVEIRA, R.M. COSTA COM 40
HORAS DE FORMAÇÃO PEDAGOGICA VOLTADA PARA A COLEÇÃO FOCO

cuantíoede: 101 VaI. Ret.: 408,73 Valor Unit.: 355,42 Total Item: 35.897,42

Item: 6 Unidade: Und Marca: ED. ASSPED Modelo:

Descrição: COLEÇÃO FOCO AVALIAÇÕES EXTERNAS, MATEMÁTICA, 6° ANO. ISBN: 978-65-85921-10-7. ED.
ASSPED, AUTORA: OLIVEIRA, R.M. COSTA. COLEÇÃO FOCO AVALIAÇÕES EXTERNAS, MATEMÁTICA, 6° ANO.
ISBN: 978 -65-85921-10-7. ED. ASSPED, AUTORA: OLIVEIRA, R.M. COSTA

Quantidade: 70 VaI. Ret.: 408,73 Valor Unit.: 355,42 Total Item: 24.879,40

Item: 7 Unidade: Und Marca: ED. ASSPED Modelo:

Gerado em: 26/07/2024 15:51 :45 1 de 2



/~~~p~.:!.I'~:::_""
,.-/ ,)

I ,- il', 'l ') P ~, \-;., . 1: J, ~:~) \::\~\~Q'~V~,. '_'~ ) J:
\~~J\._ '1 / b~

~~(.f.r~..,..>, .••.
o) •............___ '.'

Descrição: COLEÇÃO FOCO AVALIAÇÕES EXTERNAS, MATEMÁTICA, 8° ANO, ISBN: 978-65-85921-00-8. ED.
ASSPED, AUTORA: OLIVEIRA, R.M. COSTA. COLEÇÃO FOCO AVALIAÇÕES EXTERNAS, MATEMÁTICA, 8° ANO.
ISBN: 978 -65-85921-00-8. ED. ASSPED, AUTORA: OLIVEIRA, RM. COSTA

MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

Quantidade: 110 VaI. Ref.: 408,73 Valor Unit.: 355,42 Total Item: 39.096,20

Item: 8 Unidade: Und Marca: ED. ASSPED Modelo:

Descrição: COLEÇÃO FOCO AVALIAÇÕES EXTERNAS, MATEMÁTICA, 9° ANO. ISBN: 978-65-85921-05-3. ED.
ASSPED, AUTORA: OLIVEIRA, RM. COSTA: COLEÇÃO FOCO AVALIAÇÕES EXTERNAS, MATEMÁTICA, 9° ANO.
ISBN: 978 -65-85921-05-3. ED. ASSPED, AUTORA: OLIVEIRA, RM. COSTA COM 40 HORAS DE FORMAÇÃO
PEDAGOGICA VOLTADA PARA A COLEÇÃO FOCO

Quantidade: 101 VaI. Ref.: 408,73 Valor Unit.: 355,42 Total Item: 35.897,42

PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Gerado em: 26/07/2024 15:51:45 2 de 2


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Uma[:<?:,·\'eÇã_?,~> :". 
	Governo Municipal fb) j")'~'~ 
	CNPJ nO 07.520.372/0001-98 ~'~IT9\) 'J •. ) I),) \~' 
	':"0- .L_)~ 
	VENCEDOR DO PROCESSO - 
	Pregão Eletrônico n. 2024.07.11.1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 
	EDUC ASSESSORIA E CONSULTORIA EDUCACIONAL 

	Images
	Image 1


	Page 3
	Titles
	/~~~p~.:!.I'~: ::_"" 
	,.-/ ,) 
	. .....___ '.' 

	Images
	Image 1



